
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 086 del Registro Deliberazioni
del 16.09.2008

OGGETTO Organizzazione “Giornata dello Sportivo” – Direttive al
responsabile del Servizio.-

L’ANNO DUEMILAOTTO  il giorno SEDICI del mese di SETTEMBRE alle ore 13,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU Franco            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che il Comune di Villaurbana promuove le Associazioni presenti nel territorio per
esercitare attività di carattere culturale, sportivo, religioso, sociale e di tutela dell’ambiente;

CHE è intendimento dell’Amministrazione Comunale organizzare una Giornata per domenica 21
settembre rivolta a tutte le associazioni sportive presenti nel territorio. Scopo della giornata è quello di
offrire agli sportivi una opportunità di stare insieme, di socializzare, di conoscersi;

A CONCLUSIONE  della giornata che prevede momenti di incontro tra i giovani e meno giovani
sportivi, si vuole offrire un rinfresco ai presenti, la cui spesa può essere quantificata in € 150,00;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio Economico-Finanziario ex art. 49 del
D. L.vo 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME per alzata di mano;

DELIBERA

IN DATA  21 settembre 2008 si terrà in Villaurbana la giornata rivolta “a tutti gli appassionati
sportivi”, comprese le Associazioni sportive presenti nel territorio;

A CONCLUSIONE  della giornata, verrà offerto un rinfresco ai presenti quantificando la spesa in €
150,00;

IL RESPONSABILE del Servizio Amministrativo adotterà gli atti necessari e conseguenti a presente
deliberato;

DARE ATTO che la spesa pari a € 150,00 trova copertura al Cap. 250 del Bilancio 2008.

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                           (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
23.09.2008  al  08.10.2008

Villaurbana, li  23.09.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
23.09.2008  al  08.10.2008

Villaurbana, li  23.09.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 23.09.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


